[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 306 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o cascalhamento e o patrolamento da via rural do bairro dos Afonsos.

JUSTIFICATIVA

O local encontra-se com muitos buracos devido à chuva recorrente, gerando, assim, um transtorno ao usuários da via e da população local.

Sala das Sessões, 14 de Março de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Março de 2017
)